UBND PHƯỜNG BUÔN HỒ
TRƯỜNG PTDTNT THCS
              BUÔN HỒ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Thông báo lịch tựu trường đối với học sinh năm học 2025 - 2026

Thực hiện Quyết định số: 01002/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk về Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026. Trường PTDTNT THCS Buôn Hồ, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk thông báo đến toàn thể Phụ huynh và học sinh lịch tựu trường và tập trung học sinh chuẩn bị cho năm học 2025-2026 như sau:
[bookmark: _GoBack]- Học sinh tựu trường vào lúc 7h30 ngày 25/8/2025 (Thứ 2) tập trung học sinh theo lớp, GVCN nhận lớp chủ nhiệm; ngày 25,26/8/2025 học sinh nhận phòng ở, nhận vở, đồ dùng học tập, chăn, màn…lao động vệ sinh, học nội quy trường, lớp.
- Ngày 01-02/9/2025: Học sinh toàn trường nghỉ lễ Quốc khánh
- Từ 7h30 ngày 03, 04/9/2025 học sinh trở lại trường dọn dẹp vệ sinh trường lớp chuẩn bị năm học 2025- 2026 theo phân công của bộ phận lao động, chuẩn bị cho khai giảng năm học mới.
- 7h00 ngày 05/9/2025 Khai giảng năm học mới và sinh hoạt tập thể đâu năm theo hướng dẫn các cấp.

Nơi nhận: 								HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi:
- Lưu VT.

    Hồ Hữu Đề